



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl http://www.zsm.czest



CERT
PN-EN ISO 9001:2009
OHSAS 18001:2007
Certyfikat nr:
1999/03/2016/252/c

Częstochowa dnia 12.03.2025 r.

Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na:

„Wykonanie napraw sprzętu medycznego w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie dla 4 pakietów”

Zapytanie zostało ogłoszone na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie w dniu **11.02.2025 r.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przekazujemy wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1.

Którego pakietu dotyczy autoryzacja? Nr 8 – nie ma tylu pakietów, informacja jest zawarta w zał. nr 4, obowiązki wykonawcy pkt. 7.5 czy pakietów nr 1-4 – informacja zawarta w zał. nr 4 – dokumenty, które należy dołączyć do oferty. Proszę o skorygowanie zapisów.

Odpowiedź:

Autoryzacja dotyczy pakietów 1- 4 (niniejsze postępowanie obejmuje jedynie 4 pakiety).

Zamawiający poprawił omyłkę pisarską.

Pytanie nr 2.

Dot. wzoru umowy, § 3 ust. 5 Proszę potwierdzić, że w przypadku wykonania naprawy w siedzibie serwisu (za zgodą Zamawiającego), nie będzie wymagany podpis i pieczęćka użytkownika na raporcie serwisowym, które będą podstawą do wystawienia faktury i zapłaty należności. Dowodem dostarczenia naprawionego urządzenia będzie potwierdzenie doręczenia towaru przez firmę kurierską.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Dot. wzoru umowy, § 10 ust. 1. c) Prosimy o usunięcie zapisu o minimalnej karze za opóźnienie w wysokości 200 zł netto/dzień. W przypadku naprawy wartej mniej niż 1000 zł kara wynosi min. kilkanaście procent wartości usługi, a nie jak wskazano w zapisach 0,5% wartości zleconej naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 4.

Jaki jest maksymalny termin wykonania zleconej naprawy: 5 dni roboczych od zawarcia umowy (zapis we wzorze umowy, § 2 pkt. 6 czy do 30 dni od zawarcia umowy (zapis w zał. nr 2 specyfikacja – formularz cenowy)?

Odpowiedź:

Maksymalny termin wykonania zleconej naprawy wynosi 30 dni od zawarcia umowy. 5 dni roboczych oznacza czas, w jakim Wykonawca przystąpi do wykonywania naprawy.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie terminu płatności za wykonaną usługę do 14 ewentualnie 30 dni od daty wystawienia faktury a nie do 60 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Beata Szamaniec

Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Technicznych
Zbigniew Szyszka

Kierownik Działu Technicznego
Kamil Gawron